
 

Fotografijų konkurso 

„520 miesto akimirkų“ 

nuostatai 
 

Skirta Panevėžio miesto 520-ajam gimtadieniui 

 

 

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešoji biblioteka (toliau – Biblioteka) inicijuoja fotografijų konkursą 

„520 miesto akimirkų“, skirtą Panevėžio miesto 520-ajam gimtadieniui. Konkursas yra dalis projekto 

„Kelionė per Panevėžį“, kurį dalinai finansuoja Panevėžio miesto savivaldybė. 

 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Konkurso temos susijusios su Panevėžio miestu. Siūlomos tokios: 

     1.1. Mano miestas ir aš 

     1.2. Miesto gamta 

     1.3. Miesto architektūra 

     1.4. Miesto šventės ir renginiai 

     1.5. Mėgstamiausia vieta mieste 

     1.6. Mano kiemas 

     1.7 ir kita. 

 

II. KONKURSO TIKSLAI, UŽDAVINIAI 

 

2.Skatinti miesto gyventojus bei svečius patyrinėti Panevėžį ir atrasti dar nematytų objektų arba 

pažvelgti kitaip į gerai pažįstamus gamtos bei architektūros objektus. 

3. Užfiksuoti švenčių bei renginių akimirkas, atskleisti savo kiemo grožį ar pasidalinti mėgstamiausia 

vieta Panevėžyje. 

4. Konkursas skirtas patirti džiaugsmą tyrinėjant Panevėžio miestą, atrandant ir įamžinant 

fotografijose įspūdingiausius vaizdus. 

 

 

III. KONKURSO ORGANIZATORIUS 

 

5. Panevėžio Elenos Mezginaitės viešoji biblioteka (Topolių al. 12, Panevėžys) 

 

IV. KONKURSO DALYVIAI IR SĄLYGOS 

 

6. Konkurse kviečiami dalyvauti visų amžiaus grupių miesto gyventojai ir svečiai, pavieniai asmenys 

ir šeimos. 

7. Dalyviai skirstomi į grupes: 

   a) vaikai 

   b) suaugę 

8. Vienas autorius (ar šeima) gali teikti ne daugiau 2 fotografijų.  

9. Konkursui negalima pateikti fotografijų, kurios yra rastos internete ar leidiniuose. 



10. Konkursas vyksta ir darbus siųsti nuo 2023 m. birželio 12 d. iki rugsėjo 15 d. 

11. Fotografijas siųsti el.paštu zaliojipeleda@panbiblioteka.lt 

12. Fotografijos bus eksponuojamos virtualioje erdvėje (bibliotekos socialinių tinklų paskyrose bei 

YouTube kanale „Virtualūs susitikimai“) ir šeimų šventės „Panevėžys – viena didelė šeima“ metu 

spalio mėnesį Muzikiniame teatre (Nepriklausomybės a.8, Panevėžys). 

13. Konkursui siunčiamos skaitmeninės fotografijos. Jų tematika turi atitikti konkurso tikslą. 

Nuotraukų formatas – JPG. Nuotraukos failo pavadinamas sudaromas iš jos autoriaus vardo 

pirmosios raidės ir pavardės (pvz., Vpavardenis), jei teikiamos kelios nuotraukos, pridedamas 

numeris (pvz., Vpavardenis_1).  

14. Laiške dalyvis turi nurodyti vardą, pavardę, grupę (vaikas ar suaugęs), tel.nr., laiško temą 

įvardinti „FOTO“. 

 

VI. DARBAI IR JŲ VERTINIMAS 

 

15. Darbus vertins Bibliotekos sudaryta komisija.  

16. Geriausių  darbų autoriai iš kiekvienos amžiaus grupės bus informuoti asmeniškai el.paštu. 

17. Nugalėtojai bus apdovanoti prizais ir diplomais.  

 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 

18.Pateikdami konkurso dalyvio asmens duomenis ir medžiagą konkursui dalyviai sutinka, kad 

konkurso organizavimo tikslais vaizdinė medžiaga, informacija apie pateiktas nuotraukas ir konkurso 

dalyvį gali būti naudojami (skelbiami) organizatorių interneto svetainėse, spaudoje ir (ar) kituose 

informavimo šaltiniuose bei metodinėje medžiagoje, siekiant informuoti apie konkurso eigą ir 

rezultatus, konkurso organizatorių veiklos viešinimo, žinomumo tikslu. 

18. Dalyvavimas šiame konkurse reiškia konkurso dalyvio (-ių) sutikimą su visomis konkurso 

sąlygomis. 

19. Išsamesnė informacija teikiama el. paštu zaliojipeleda@panbiblioteka.lt 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaliojipeleda@panbiblioteka.lt
mailto:zaliojipeleda@panbiblioteka.lt

